

Årsredovisning för

Tricada AB

556934-4756

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maria Dahlström
Styrelseledamot

2024-10-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tricada AB, 556934-4756, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Borlänge registrerades år 2013 och bedriver försäljning av konsulttjänster och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 83 % under året vilket beror på ökade antal kunder samt nya uppdrag.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	975	533	580	234
Resultat efter finansiella poster	304	-260	171	167
Soliditet %	74	62,5	67,3	66,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	464 023	-68 528
Balanseras i ny räkning		-68 528	68 528
Årets resultat			205 242
Belopp vid årets utgång	50 000	395 495	205 242

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	395 495
Årets resultat	205 242
Summa	600 737
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	600 737
Summa	600 737

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		975 127	532 592
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		975 127	532 592
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 158	0
Övriga externa kostnader		-119 556	-101 176
Personalkostnader	2	-517 256	-658 290
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 984	-33 400
Summa rörelsekostnader		-671 954	-792 866
Rörelseresultat		303 173	-260 274
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		986	240
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32	-7
Summa finansiella poster		954	233
Resultat efter finansiella poster		304 127	-260 041
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-60 000	185 000
Summa bokslutsdispositioner		-60 000	185 000
Resultat före skatt		244 127	-75 041
Skatter			
Skatt på årets resultat		-38 885	6 513
Årets resultat		205 242	-68 528

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	82 139	116 123
Summa materiella anläggningstillgångar		82 139	116 123
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	265 000	205 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		265 000	205 000
Summa anläggningstillgångar		347 139	321 123
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		206 750	228 750
Övriga fordringar		19 103	57 466
Summa kortfristiga fordringar		225 853	286 216
Kassa och bank			
Kassa och bank		370 712	105 044
Summa kassa och bank		370 712	105 044
Summa omsättningstillgångar		596 565	391 260
SUMMA TILLGÅNGAR		943 704	712 383

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		395 495	464 023
Årets resultat		205 242	-68 528
Summa fritt eget kapital		600 737	395 495
Summa eget kapital		650 737	445 495
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		60 000	0
Summa obeskattade reserver		60 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 662	2 133
Skatteskulder		2 911	0
Övriga skulder		221 394	255 844
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	8 911
Summa kortfristiga skulder		232 967	266 888
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		943 704	712 383

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	167 000	167 000
Utgående anskaffningsvärden	167 000	167 000
Ingående avskrivningar	-50 877	-17 477
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-33 984	-33 400
Utgående avskrivningar	-84 861	-50 877
Redovisat värde	82 139	116 123

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	205 000	145 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	60 000	60 000
Utgående anskaffningsvärden	265 000	205 000
Redovisat värde	265 000	205 000

Underskrifter

Borlänge

Maria Dahlström
Maria Dahlström
Styrelseledamot

2024-10-28
Datum